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Konferencja „Zapewnienie dostępu do internetu na
terenie województwa świętokrzyskiego”

Już dzisiaj, o godz. 10. w sali nr 12 (Okrąglak) Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Kielcach, rozpocznie się konferencja p.n.: „Zapewnienie dostępu do internetu na terenie
województwa świętokrzyskiego – możliwości współdziałania w ramach POIG dz. 8.4.”,
organizowana przez Biuro Społeczeństwa Informacyjnego, Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.

Głównym tematem spotkania jest szukanie obszarów współpracy pomiędzy firmami
telekomunikacyjnymi a Jednostkami Samorządu Terytorialnego oraz przedstawienie
rozwiązań technologicznych dotyczących realizacji sieci dostępowych i oferty w tym zakresie
w celu jak najlepszego wykorzystania środków Unijnych i eliminowania wykluczenia
cyfrowego na terenie województwa świętokrzyskiego.

Przypominamy, że dnia 12 października został uruchomiony dla województwa
świętokrzyskiego nabór wniosków w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka, działanie 8.4 p.n. “Zapewnienie dostępu do Internetu na etapie “ostatniej mili”.
W konkursie mogą brać udział mikro-, mali i średni przedsiębiorcy telekomunikacyjni oraz
organizacje pozarządowe non-profit. Wprawdzie działanie nie jest skierowane do JST, tym
niemniej nie można przecenić roli szczególnie gmin i powiatów w inicjowaniu przedsięwzięć
wspierających i ułatwiających realizację projektów telekomunikacyjnych poprzez np.
organizowanie stowarzyszeń, agregację popytu, udostępnianie działek lub budynków,
odpowiednie zapisy w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego, uzbrajanie
terenu przy realizacji inwestycji drogowych.

Dofinansowanie ze środków UE, daje przedsiębiorcom możliwość zbudowania infrastruktury
sieci szerokopasmowej zapewniającej dostęp do wielu nowoczesnych usług
telekomunikacyjnych np. szybki Internet, telewizja IPTV, telefonia VOIP.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie.
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